Under 15 Maschile 2022/2023 (Liguria) - Levante - Girone Unico

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
@ Admo Volley

v Sitep Vdm Blu

Psm Rapallo

Proiect

v Sitep Vdm Rosa

[ &=V

risultati della 10° giornata

12/02/2023 11:00
PARCO TIGULLIO - VIA AURELIA,
236 - LAVAGNA - CAVI

12/02/2023 11:00
PALACONTI - CAMPO
PERPENDICOLARE - VIA PIETRO

12/02/2023 18:00
PALAZZETTO DELLO SPORT
RICCO' DEL GOLFO - via ROMA

www.amis-admo.it

Volley Colombiera Ameglia

Pallavolo Futura Avis Bertoni

Nuova Pallavolo Sangiovanni

PT G
25 °
23 °
15 8
15 8

7 9

3 9

2 8

Admo Volley

Sitep Vdm Rosa

Nuova Pallavolo Sangiovanni

RIPOSA

WVOAA

SV
26

24
17
16

10

3-0

25-16 25-15 25-10

0-3

23-25 17-25 9-25

0-3

10-25 12-25 23-25

SP

11

12

23

25

23

Qs
6,500

4,000

1,545

1,333

0,435

0,240

0,217

PF

737

714

621

628

643

570

483

PS
497

551

606

578

755

735

674

@ Pallavolo Futura Avis Bertoni

VoA

2  Psm Rapallo
-

Sitep Vdm Blu

QP
1,483

1,296

1,025

1,087

0,852

0,776

0,717

Volley Colombiera Ameglia Project

1/1


http://www.tcpdf.org

